nam quatenus curatas utiles attinet ad eadem bona spei in
 duntaxat in datay et admisa Nullo modo se et submissio
 are, imo ab Omnibus personis aliquod impedimentum in
 omni tum in formis rursus et posterioribus factis et factis
 ut conatibus Quibus varijs Conventibus quibusvis
 quavis modo aggravantibus semper munda et libera facie
 idio simili aliam Lexcenturum florent Colon in casu non pte
 tempore pfixo seu non admisis intermissionibus et post admistam pte
 ditis personis ad plendum irremissibilis succumbendo sit Coram
 pte pte Coram pte in primo pte pte pte pte pte pte pte
 ne ac satisfactio Omnibus Conventibus exceptionibus allegantibus
 ditionibus quibusvis Motu appellacionis ac earum sequentibus ab ipse
 in Curiam sui remedijs et defensionibus legalibus impedimentis
 de iure concessibilibus se et suis successores et abscribendo.

G. Sulborski Debitum

Coram officio et Actis pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte pte
 Liberto Wyszenskiy olim Gusei Chlupi Wyszenskiy filius in Wyszenski Wwarele
 et Wyszenskiy et hinc hinc mente et corpore expro palam publice ac libere accepit
 ut Lucia ipse apud Gusem Stanislawum Sulborskiy olim Stanislawi filius
 in Czizerna hinc pro exolucendis Contributionibus publicis ad fsum
 Regis Mors ex terra hac Bielstus pte pte per retentores debitis
 Summam Duodecem Millium florent numeri et Monets Colon manuum
 accepit et accomodavit. Quam quidem Summam idem ipse accepit
 eadem Guse Sulborskiy et ipse hinc hinc de Omnibus in genere et
 singulis in specie bonis suis Mobilibus et immobilibus in hinc hinc
 Wyszenski Wwarele et Wyszenskiy consistens pte pte suam ad id de eisd
 bonis onerando submitit et inscribit hinc pro festo sancti Michaelis
 Archangeli pro futuro parata pecunia realiter et effectue pte pte
 et in defectu solutionis Interim in bona superscripta Omnia cum
 terra in equitatione quod pro hinc hinc censei non debet in craft
 eisd festi solutionis pte pte seu dum et quando es hinc hinc
 et ables requisitus fuerit dare et admittere in datay et ad hinc
 modo pte et pte hinc hinc personis impedire imo ab Om
 nibus quarumlibet personarum quinquarum et censurarum tur
 liberare ac pacificare sub hinc hinc simili aliam pte
 florent Colon in casu pte tempore pte pte non solutionis seu
 intermissionibus et in equitationis ac post admistam pte
 eutionis ad plendum irremissibilis succumbendo
 pte in primo pte pte termino pte pte pte pte pte pte pte

idem non recedendo satisfactioe omnibus controuersis
causis illorum quibus apud ac earum p[ro]p[ri]et[ar]um
iuribus remedijs et defensis ac legalibus impedimen-
tis se et suis successores ab absentendo et alienando